
Uchwała NrX/53/2007 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 23 listopada 2007 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości za cenę niższą niż wartość rynkowa 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lita ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
0 samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 
1 Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) 
oraz na podstawie art. 14 ust. 1 i 5 w zw. z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 Nr 6, poz. 70, z 2004 r. 
Nr 261, poz. 2603 i Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 
1420 i Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 104, poz.708 i Nr 220 poz. 
1600 i 1601 oraz z 2007 r. Nr 69, poz. 468 i Nr 173, poz. 1218) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż Gminie Wąbrzeźno nieruchomości 
o powierzchni 0,1794 ha położonej we wsi Cymbark gmina Wąbrzeźno, oznaczonej 
ewidencyjnie jako działka nr 269, dla której Sąd Rejonowy w Wąbrzeźnie prowadzi 
księgę wieczystą K W 28274, stanowiącej własność Powiatu Wąbrzeskiego za cenę 
niższą niż wartość rynkowa. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 może zostać sprzedana za cenę 
30 000 złotych brutto (słownie: trzydzieści tysięcy złotych). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Adam Puchała. 



UZASADNIENIE 

Art. 14 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami określa, że nieruchomości stanowiące własność Powiatu mogą 

być sprzedawane jednostkom samorządu terytorialnego za cenę niższą niż ich 

wartość rynkowa. 

Zawarcie umów w wyżej wymienionej sprawie wymaga zgody Rady Powiatu 

w odniesieniu do gruntów stanowiących własność Powiatu. 

Powyższe czyni podjęcie niniejszej uchwały zasadnym. 

Przewodniczący Rady 


